КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
утверждение плана работы КДНиЗП на 2021г.

	[bookmark: _GoBack]                                                                              №356\2020

	«
	24
	»
	декабря
	20
	20
	г.
	с.Баяндай

       Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в МО «Баяндаевский район в составе: председательствующего Дмитрова А.Л., заместителя председателя Хабеева И.Л., ответственного секретаря Борхоновой А.П. и членов комиссии: Шатаевой Т.И., Зандыновой Т.А., Дамбуевой Ю.Х., Буиновой О.В., Романова А.М., Тархановой Ю.Е., отсутствующих членов комиссии: Бардахановой Т.К., Семеновой М.М., Сабировой О.Ш., Васильевой А.Л., Семеновой С.П., находящаяся по адресу: с.Баяндай, ул.Бутунаева, 2, при участии старшего помощника прокурора Баяндаевского района Михайловой Г.В. рассмотрела вопрос: «Утверждение Плана работы КДН и ЗП МО «Баяндаевский район»» на 2021 год».

Заслушав и обсудив План работы КДНиЗП МО «Баяндаевский район» на 2021 г., разработанный в целях обеспечения взаимодействия органов и учреждений районной системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, органов местного самоуправления и иных организаций, осуществляющих деятельность в сфере профилактики социальных проблем несовершеннолетних, по вопросам, отнесенным к ведению комиссии в решении проблем безнадзорности, беспризорности, правонарушений несовершеннолетних, защите их прав и законных интересов.
             Руководствуясь п.п.2 п.16 раздела 5 «Положения о районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав в Иркутской области», утвержденного постановлением администрации Иркутской области  от 26.03.2008г. № 65-па,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав /КДНиЗП/ в  МО «Баяндаевский район»  на 2021г. (прилагается).
2. Ответственному секретарю КДНиЗП в МО «Баяндаевский район» направить план работы всем органам системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних для сведения и использования в своей деятельности до 11.01.2020г.
3. Контроль по исполнению плана работы комиссии  по делам несовершеннолетних
и защите их прав /КДНиЗП/ в МО «Баяндаевский район» на 2021г. осуществляет председатель  КДНиЗП МО «Баяндаевский район»  Дмитров А.Л.

        Председательствующий  КДНиЗП
        МО «Баяндаевский район»                                                                    А.Л. Дмитров

Копия постановления направлена ____________________________________________________